etmek üzere fermânla bir nefer Dîvân-ı Hümâyûn çavuşu görevlendirilmiş ve hizmetkârı ile birlikte taraf-ı mîrîden harc-ı râh (yol harçlığı) ihsân olunması talep edilmiştir. Bunun üzerine çavuşa ve yanında gidecek hizmetkârına yol harçlığı olarak 60 guruş ta'yîn olunarak tezkeresi verilmiştir⁸⁷.

1153/1740 senesinde Bağdad- Musul- Diyarbakır- Nusaybin- Rakka üzerinden Haleb'e indikten sonra Anadolu'nun sağ kolunu kullanarak İstanbul'a gelen ve 1154/1741 senesinde ülkesine geri dönen elçi Hâcî Hân'ın, dönüş yolu olarak da, Üsküdar'dan Tokad'a, Tokad'dan Kars'a uzanan Anadolu'nun sol kol güzergâhını⁸⁸ kullandığı görülmektedir. Elçilere geliş ve

⁸⁵ BBA-OA, Cevdet Hâriciye, No. 520.